assecurationis, quarum capitula presentibus transinittinius interelnta.

Similiter etiam dietas villas et specialiter Fridericum de Turri una

cum suis assecurare et ne dampnificentur inhibere. specialiter eos et

eorum bona habere velitis recommendatos, in eo nobis singularem

amicitiam exhibentes quod nos erga vestram caritatem fraternam

voluinus in similibus et etiam maioribus causis voluntarie deservire
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super preinissis in scriptis vestram . . . habere alFectantes. Datum

Nove civitatis, XVIHma die mensis marcii, anno ec. XX.

Ernestus Dei gratia

archidux Austriae.

Illustri et magniiico fratri nostro carissimo, domino

Thomc Mocenigo duci Venetiarum.

Documentum haltet P M.

CLXIV.

(1421.)

Repraesentantes communitalis villae Flmuiiiis soper Craere de citra

aqaam obbedientiam, sacramento delato, praestant capitaneo Portos*

naonis pro Kniest o Aostriae doce, ac obtcstaotor ot ipsos sccun-

«1 u m co n suel udines antiqaas et solitas ducere yelit

ac debeat.

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo

quadringentesimo vigesimo primo, indietione quartadecima, die sexto-

decimo mensis marcii, actum in villa Fluminis super Guere citra aquam

sub nuce ante curtivum habitationis Francisci Pagnuti massarii infra-

scripti ser Gaspari, presentibus Corfio quondam Pasqualis de villa

Fluminis ultra aquam, Johanne quondam Matthei de Pradulonis, Bea-

chino quondam Benvenuti nepote ser Cullini, Odorico qui fuit de Cim-

pello, Rodulfo dicto Pino, omnibus habitantibus in dicta villa Fluminis

de ultra aquam, et aliis testibus vocatis et rogatis coram magnifico et

potente domino Johanne Craygher, honorabili capitaneo Portusnaonis,

pro illustrissimo domino domino Ernesto Dei gratia duce Austrie

ec. , sedente ibidem pro antedicto domino duce, cum quo aderant

honorahiles et circumspecti viri ser Georgius de Nerlis honorabilis

potestas Portusnaonis, ser Daniel de la Fontana massarius communis,

ser Ottobonus de Quechis, ser Gaspar de Richeriis, ser Gotardus

quondam ser Johannis, Andreas quondam ser Nicolai de Popaytis, Jo-

hannes Daniel quondam Jacobi, Johannes Colaus quondam Andree, ser

Nicolaus olim domini Lodovici, Antonius quondam ser Johannis Fran-

cisci de Zopola, Petrus Cucitti et alii quamplures de Portunaonis. Con-

stituti et congregati ibidem more solito regulariter homines dicte ville,

videlicet Dominicus a Ponte, Culussius eius frater, Nicolaus dictus Ton-

sus quondam Andree de la Volt, Franciscus Patanerius, Johannes eius